様式１号

年 月 日

徳島県知事 殿

申請者 主たる事務所の所在地

法人等の名称

代表者の氏名

電話番号

公園監視団体指定申請書

公園監視団体指定要領第２条の規定により、次のとおり公園監視団体として指定を受けたい

ので、申請します。

１，法人等の名称

２，代表者の氏名

３，主たる事務所の所在地

４，その他の事務所の所在地

５，定款又は寄付行為に記載された目的

６，指定を希望する公園及び地域（担当公園・地域番号）

７，業務の種類（監視業務を含む全ての業務）

（備考）

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 申請書には次の書類を添付すること。

ⅰ 登記簿謄本

ⅱ 定款又は寄付行為

ⅲ 役員の氏名及び役職を記載した書類

ⅳ 組織概要

ⅴ 公園監視団体の指定についての意思の決定を証する議事録の写し

ⅵ 今後２年間の監視業務計画を記載した書面

ⅶ 監視業務に従事する会員名簿（住所・氏名・生年月日・資格等）

ⅷ 当該年度の収支予算案